PREVMMAR – SERVIÇO DE PREVIDÊNCIA DOS
SERVIDORES MUNICIPAIS DE MARACAJU/MS

C.N.P.J. 00.282.876/0001-78

________________________________________________________________________
Rua Francisco Marcondes, 240 - Centro    Maracaju/MS    CEP. 79.150-000   Fone: (67) 454-3576

e-mail: prevmmar@hotmail.com

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

EDITAL Nº 016/2020

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DE VALIDADE DO CONCURSO PÚBLICO

O CONSELHO CURADOR DO PREVMMAR - SERVIÇO DE PREVIDÊNCIA DOS
SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE MARACAJU - MS, Estado de Mato Grosso
do Sul no uso de suas atribuições e juntamente com a Comissão de Concurso Público,
nomeada pela Portaria nº -1.900, DE 21 de dezembro de 2017 e alterações, torna
público, para conhecimento dos interessados, a prorrogação do concurso público
001/2018, homologado em 19/05/2018 e publicado em D.O.M. de Maracaju na data de
18/05/2018, ano VI n°1233, por mais dois anos, consoante prevê o artigo 37, inciso III da
Constituição Federal.

Maracaju – MS, 16 de março 2020.

MARILENE TESSER
Presidente do Conselho Curador do PREVMMAR e membro de Comissão de Concurso

Público representante do SINTREMA

Comissão de Concurso Público

DARLAN BORTOLIN
Presidente da Comissão de Concurso Público

FABIANE DE OLIVEIRA SILVA

Secretária da Comissão de Concurso Público

ALESSANDRA SANCHES LEITE
Membro da Comissão de Concurso Público, representante da Procuradoria Jurídica do

Município

DIÓGENES DA SILVA FERREIRA
Membro da Comissão de Concurso Público, represente do SISPMMA

TELIANE ALVES BISOGNIN

Membro da Comissão de Concurso Público, representante da 13ª Subseção da OAB/MS